ad Dominum: non quod suffi- 2. Cor. 3.
 cientes sumus cogitare aliquid
 a nobis, quasi a nobis, sed suffi-
 cientia nostra ex Deo est; quia
 disrupta membra & discissa in
 vnum corpus compactum &
 connexum crescere faciet, in
 quibus caput est Christus; & vl-
 tra iam non erunt dispersa. De
 cetero rogamus sanctitatem ve-
 stram, vsq; ad duos loci feruato-
 res mittere cum deiloqua epi-
 stola sua; & quidquid sibi fuerit
 diuinitus super hoc negotio re-
 uelatum, nobis facere manife-
 stum: vt secundū quod debitum
 est, tam loci feruatores, quam li-
 teræ vestræ synodice siue ad lo-
 quendum, siue ad legendum in
 omnibus inueniantur, quatenus
 per hoc quæ scissa sunt, vniantur.
 idipsum enim & a præfule
 senioris Romæ petiuimus. & ro-
 go vos fraterne, apostolicam vo-
 bis vocem pronuntians, tam-
 quam Deo exhortante per nos;
 omnia perscrutantes secundum
 consilium vestrum quod in Deo,
 patefacite nobis. Scriptum est
 enim: *Labia sacerdotum custo-* Malach. 2.
dient scientiam, & legem exqui-
rent ex ore eorum. Certi enim
 sumus, quod semina veritatis in
 vobis salua custodiatis. Sed &
 pii imperatores nostri & per
 cuncta orthodoxæ veritatis fir-
 mitatem sectantur, & Domino
 Deo supplicare non cessant, se-
 cundum Gregorium qui a theo-
 logia cognomen fortitus est: vt
 efficiamur nos, qui vnus Dei
 existimus, vnum: & qui sumus
 Trinitatis, vniti, & honore pa-
 res, atque vnanimis in cunctis
 inueniamur: & qui sumus san-
 cti Spiritus, non contra inui-
 cem, sed pro inuicem sumus: & qui
 sumus veritatis, idipsum sapientes
 Z ij

Orat. de pace 1.

atque dicentes exhibeamur, & non sit contentio vel dissensio in nobis: sed sicut habemus vnum baptisma, vnam fidem, ita & consonantiam vnam in omni ecclesiastico negotio. Et pax Dei quæ exuperat omnem sensum, in vnum nos conducatur, & diuisa vniantur, atque diuturnum vulnus sanetur, & incolumitate fidei integros seruet, & in vera confessione atque concordia stabiliat omnes, vniantque sanctam ecclesiam suam, & compescat scandala quæ superiarent ei. intercessionibus intermeratæ dominæ nostræ Dei genitricis & omnium sanctorum fiat. Amen.

Petrus & Petrus Deo amabiles presbyteri, & locum retinentes beatissimi papæ Hadriani senioris Romæ, dixerunt: Huiusmodi literas sanctissimus papa recepit, & idcirco direxit nos cum rescriptis quæ iam lecta sunt.

Ioannes Deo amabilis presbyter, & locum retinens orientalium principum sacerdotum, dixit: Hæ literæ, & pietas imperii fecit nos venire huc, & effugere iniquorum illorum ecclesiæ inimicorum manus.